
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Piotr Bujak 2017-02-12 12:40 - Strona 1

2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy 10 lat i starsi
2017-02-11 - 16:18 Wyniki Eliminacje
Rekord LOZP 27.74 BARZYCKA Paulina Kraśnik 2003-06-14
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. KRÓL Gabriela 11 Wisła Puławy 37.08 285
2. WRÓBLEWSKA Kaja 10 Skalar Lubartów 40.66 216
3. KOŚCIOŁEK Otylia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 41.11 209
4. RYFKA Maja 11 Fala Kraśnik 41.91 198
5. LAPCHYNSKA Anzhela 11 Rivne Ukraina 42.74 186
6. WYSOCKA Amelia 10 Fala Kraśnik 43.02 183
7. POŹDZIK Aleksandra 11 Orka Zamość 47.00 140
8. KROPORNICKA Izabela 10 Orka Zamość 52.87 98

12 - 13 lat

1. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 32.77 414
2. JANUSZKO Patrycja 13 IKS Konstancin 32.85 411
3. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 32.95 407
4. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 33.37 392
5. SAWCZYK Malwina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 34.74 347
6. SERVETNYK Solomiia 13 Rivne Ukraina 35.34 330
7. KOZAK Katarzyna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.35 330
8. FILIPIAK Małgorzata 13 Polna Warszawa 35.57 323
9. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 35.59 323

10. WIŚNIEWSKA Aleksandra 13 Olimpia Lublin 36.42 301
11. SAVIUK Olesia 13 Rivne Ukraina 36.55 298
12. CATI Lidia 13 Polna Warszawa 37.84 269
13. PECYNA Martyna 13 IKS Konstancin 37.95 266
14. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 39.27 240
15. KORNIICHUK Oleksandra 12 Rivne Ukraina 39.62 234
16. ALEKSIEIEVA Anastasiia 13 Rivne Ukraina 41.76 200
17. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 42.53 189
18. NAHALKOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 48.21 130

14 - 15 lat

1. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.19 529 A
2. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 31.15 482 A
3. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 31.78 454 R
4. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 32.53 423
5. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 32.92 408
6. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 33.27 395
7. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 33.70 380
8. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 33.96 372
9. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 36.25 306

10. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 36.43 301
11. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 38.91 247
12. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 40.01 227
13. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 40.05 226
14. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 40.82 214
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

14 - 17 lat

1. COCHÓR Izabela 16 Ostrobramska Warszawa 29.66 558 A
2. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.19 529 A
3. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 31.15 482 A
4. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 31.28 476 A
5. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 31.56 463 A
6. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 31.78 454 R
7. MIKOŁAJEK Aleksandra 17 Avia Świdnik 32.35 430 R
8. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 32.53 423
9. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 32.92 408

10. ABRAMOWICZ Julia 17 IKS Konstancin 33.14 400
11. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 33.27 395
12. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 33.70 380
13. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 33.96 372
14. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 36.25 306
15. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 36.43 301
16. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 37.04 286
17. CZERNIAWSKA Weronika 16 Skarpa Lublin 38.39 257
18. WARCHOŁ Klaudia 16 Orlik Przeworsk 38.87 248
19. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 38.91 247
20. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 40.01 227
21. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 40.05 226
22. HOLUBIEC Klaudia 16 Skarpa Lublin 40.36 221
23. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 40.82 214

OPEN

1. DOWGIERT Anna 27 Warta Poznań 29.05 594 A
2. DYRDA Karolina 20 AZS UMCS Lublin 29.35 576 A
3. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 29.48 569 A
4. COCHÓR Izabela 16 Ostrobramska Warszawa 29.66 558 A
5. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 30.02 538 A
6. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.19 529 A
7. TOMASZEWSKA Aleksandra 18 Salos Cortile Kielce 30.31 523 A
8. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 31.15 482 A
9. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 31.28 476 A

10. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 31.56 463 A
11. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 31.78 454 R
12. MIKOŁAJEK Aleksandra 17 Avia Świdnik 32.35 430 R
13. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 32.53 423
14. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 32.77 414
15. JANUSZKO Patrycja 13 IKS Konstancin 32.85 411
16. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 32.92 408
17. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 32.95 407
18. ABRAMOWICZ Julia 17 IKS Konstancin 33.14 400
19. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 33.27 395
20. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 33.37 392
21. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 33.70 380
22. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 33.96 372
23. SAWCZYK Malwina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 34.74 347
24. SERVETNYK Solomiia 13 Rivne Ukraina 35.34 330
25. KOZAK Katarzyna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.35 330
26. FILIPIAK Małgorzata 13 Polna Warszawa 35.57 323
27. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 35.59 323
28. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 36.25 306
29. WIŚNIEWSKA Aleksandra 13 Olimpia Lublin 36.42 301
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
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Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

30. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 36.43 301
31. SAVIUK Olesia 13 Rivne Ukraina 36.55 298
32. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 37.04 286
33. KRÓL Gabriela 11 Wisła Puławy 37.08 285
34. CATI Lidia 13 Polna Warszawa 37.84 269
35. PECYNA Martyna 13 IKS Konstancin 37.95 266
36. CZERNIAWSKA Weronika 16 Skarpa Lublin 38.39 257
37. WARCHOŁ Klaudia 16 Orlik Przeworsk 38.87 248
38. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 38.91 247
39. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 39.27 240
40. KORNIICHUK Oleksandra 12 Rivne Ukraina 39.62 234
41. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 40.01 227
42. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 40.05 226
43. HOLUBIEC Klaudia 16 Skarpa Lublin 40.36 221
44. WRÓBLEWSKA Kaja 10 Skalar Lubartów 40.66 216
45. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 40.82 214
46. KOŚCIOŁEK Otylia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 41.11 209
47. ALEKSIEIEVA Anastasiia 13 Rivne Ukraina 41.76 200
48. RYFKA Maja 11 Fala Kraśnik 41.91 198
49. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 42.53 189
50. LAPCHYNSKA Anzhela 11 Rivne Ukraina 42.74 186
51. WYSOCKA Amelia 10 Fala Kraśnik 43.02 183
52. POŹDZIK Aleksandra 11 Orka Zamość 47.00 140
53. NAHALKOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 48.21 130
54. KROPORNICKA Izabela 10 Orka Zamość 52.87 98


